[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA E ODONTOLOGIA SOCIAL

Campus I – Cidade Universitária

Cep: 58.059-900 – João Pessoa – Paraíba

Telefone: (83) 3216-7251     E-Mail: dcosccs@gmail.com

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins que aceito as condições e normas estabelecidas na Resolução Nº. 74/2013 do CONSEPE e no Edital Nº. 87/2016 da UFPB, e que delas tenho pleno conhecimento.

Por ser verdade firmo a presente.

João Pessoa, _____ de ________________ de 2016.

____________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)